

### آخرین اردوی تیم ملی فوتسال بانوان در سال ۱۴۰۳ با حضور سه ورزشکار خوزستانی

دور جدید اردوی تیم ملی با حضور سه فوتسالیست زیر نظر سرمربی و مربی خوزستانی برگزار می‌شود. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتسال بانوان از ۲۲ تا ۲۸ اسفند ماه در اصفهان برگزار می‌شود که فروزان سلیمانی، سرمربی خوزستانی این تیم اسامی بازیکنان دعوت شده را به اعلام کرد. بر همین اساس الهام عنافچه، زهرا کیانی منش، فرشته خسروی سه ورزشکار خوزستانی دعوت شده به این اردو هستند. همچنین زیور بابایی بعنوان مربی از استان خوزستان در این اردو حضور دارد.

## ورزشی

صفحه  
۷  
شماره  
۴۱۶۰  
سال  
سی ام

### شکست سنگین نماینده خوزستان در لیگ دسته دو بانوان

لیگ دسته دو هندبال بانوان کشور با برگزاری ۶ دیدار آغاز شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، در روز نخست لیگ دسته دو هندبال بانوان کشور ۶ دیدار برگزار شد که طی آن تیم‌های فولاد مبارکه سپاهان، مجومرد یزد، کوثر خرم‌آباد، ابن سینا همدان، هندبال شهریار و هندبال قانمشهر مقابل حریفان خود به برتری رسیدند. در روز نخست این رقابت‌ها این نتایج به دست آمد:  
فولاد مبارکه سپاهان ۲۱- هندبال یزد ۶  
مجومرد یزد ۲۵- ریف اصفهان ۱۹  
کوثر خرم‌آباد ۱۸- هیئت هندبال شیراز ۱۰  
ابن سینا همدان ۲۵- پژوهان ماهشهر ۹  
هندبال شهریار ۲۸- ستارگان اردبیل ۱۰

### نگاهی به سرنوشت سه مربی که تیم‌های خوزستانی را در اوج رها کردند

فوتبال خوزستان طی دو دهه اخیر که نقش مادیات در ورزش بیش از دهه‌های قبل عیان شد، آسیب‌های زیادی دیده است؛ چه در بعد استعدادیابی، چه در زمینه باشگاهی و چه ترانسفر بازیکنان به سرخابی‌های پایتخت و حتی تیم ملی. نبود پول و بودجه با تمامی آسیب‌های مختلفی که به تیم‌های خوزستانی زده، در چند مقطع مهم و فراوش نشدنی مانع موفقیت حتمی این تیم‌ها در فوتبال کشور شده است. یک بار استقلال اهواز، بار دیگر نفت آبادان و در آخرین مورد نیز استقلال خوزستان. در دو مورد رخ داده برای آبی‌های اهوازی، پای آبی‌های تهرانی در میان بوده است. دقیقاً با پیش آمدن سوینت اتفاق تکراری طی دو دهه اخیر برای فوتبال خوزستان، از تل دل حسین خوردم واقعاً چرا فوتبال خوزستان متحد و هوشیار نیست و به چه دلیل باید از یک سو راخ سه بار گزیده شود؟ حدوداً دو دهه قبل که استقلال اهواز با فیروز کریمی عملکرد خوبی داشت و در آستانه خلق شکفتی در لیگ بود، به یکبار این مربی که نتایج خوبی می‌گرفت و همه چیز می‌پارامی با نایب قهرمانی‌اش با یک تیم کم بضاعت اما با اصالت بود، به استقلال تهران پیوست تا آه از نهاد هواداران فوتبال خوزستان برخیزد. اما نمی‌دانم و شاید هم می‌دانم چه اتفاقی افتاد که در آن انتقال جنجالی و پرسرو صدا به استقلال تهران، این مربی دوامی نیاورد و مطمئناً بعد از جدایی زود هنگامش از این تیم با خود می‌اندیشید که‌ای کاش در استقلال اهواز می‌ماند و اصلاً به تهران نمی‌آمد. اما با آن تصمیم اشتباه از دید ما و شاید هم درست از نظر خودش که در بخشی از آن فوتبال خوزستان نیز مقصر بود، هم سرنوشت استقلال اهواز کم کم رو به تباهی و اضمحلال رفت و هم فیروز کریمی دیگر آن مربی موفق و معتبر همیشگی نشد که نشد. حتی استقلال تهران را که به فینال جام حذفی رساند، دیگر در این تیم نماند و کسی دیگر میراث دار وی شد تا از همان اندک موفقیت‌های آخرش نیز کامی نگردد. مطمئنم خدا چشم‌های گریان و قلب‌های به درد آمده هواداران استقلال اهواز را دید. اما طی چند سال اخیر باز هم اتفاقی مشابه افتاد که پس از انتخاب خوب آبادانی‌ها در جذب درآگان اسکوچی رخ داد. البته نتایج درخشان و هیجان انگیز آن فصل سبب شد که یکبار قلب اسکوچی به درد بیاید و به همین دلیل از نفت آبادان جدا شد و در حالی که در اتاق عمل انتظارش را می‌کشیدیم و آماده بودیم پس از عمل به عیدداشت برویم، ناگهان سر از تیم ملی درآورد و سپس قلبش مثل ساعت کار کرد و پس از آن نفت آبادان هم دیگر آن تیم موفق زمان اسکوچی نشد که نشد و وی نیز علی رغم صعود به جام جهانی، در پی چرخش عجیب چرخ روزگار کامی از این موفقیتش تیز و جایش را به کارلوس

### سرانه فضای ورزشی استان بوشهر به ۱.۵۳ مترمربع افزایش یافت

مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: سرانه فضای ورزشی این استان که ۱.۲۲ مترمربع در سال گذشته، با افزایش ۲۵ درصدی به ۱.۵۳ مترمربع رسید. به گزارش روزنامه طالع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر: یاسر جمالی اظهار کرد: توسعه فضاهای ورزشی و تعیین نقاط مناسب بر اساس آمایش سرزمینی (به‌روزرسانی سرانه‌ها) باعث افزایش چشمگیر سرانه فضای ورزشی استان بوشهر در پایان سال جاری شده است. وی بیان کرد: به دنبال موفقیت ارزشمند حاصل شده در بخش افزایش سرانه فضای ورزشی حمید شکبامهر مشاور وزیر و مدیرکل دفترنی و نظارت بر طرح‌ها و اماکن مردم استان در مجلس شورای اسلامی قدردانی می‌شود. مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر ادامه داد: سال‌های ورزشی تنگمان و جمال‌آباد، چندمنظوره سهمو جنوبی در شهرستان عسلویه، ورزشی انارستان شهرستان جم، توجبه به حساسیت و نصب مثال‌زدنی زمین‌های فوتبال محله میرعلمدار و روستای چاهکوتاه بوشهر، لایحه دشتستان، مل گل تنگستان، جمالی گفت: از آنجایی که تمایلی به اطلاع‌رسانی درباره اقدامات در دست انجام و به نتیجه نرسیده ندارم، در موضوع تیم فوتبال شاهین نیز با توجبه به حساسیت و نصب مثال‌زدنی هواداران، همواره سعی کرده‌ایم تا زمانی که نتایج قطعی حاصل نشود، اطلاع‌رسانی انجام نگردد.

### تجزیل از مقام آوران هیئت بولینگ و بیلارد استان فارس

ورزشکاران و عنوان هیئت بولینگ و بیلارد استان فارس تجلیل شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طالع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در مراسمی با حضور مدیر کل ورزش و جوانان فارس از ورزشکاران هیئت بولینگ و بیلارد استان فارس تجلیل شد. هیئت بولینگ و بیلارد استان فارس تجلیل شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طالع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در مراسمی با حضور مدیر کل ورزش و جوانان فارس از ورزشکاران هیئت بولینگ و بیلارد استان فارس تجلیل شد.

# واداث

### فریب دختر جوان با سرقت طلاهایش پایان یافت

تحقیقات در مورد مردی که از دختر جوانی کلاهبرداری چند صد میلیونی انجام داده است، آغاز شد. به گزارش صد آنلاین، چندی پیش دختر جوانی با مراجعه به دادرسی ویژه سرعت شکایتی مطرح کرد و گفت: مرد جوانی صد میلیون پول و ۷۴ گرم طلای من را سرقت کرده است. این دختر جوان زمانی که روبروی بازپرس پنجم این دادرسی نشست گفت: پسر جوانی که اموالم را سرقت کرده است راننده‌ای بود که سوار ماشینش شدم. یک روز وقتی می‌خواستیم به خانه بروم، به عنوان مسافر سوار ماشینش شدم که راننده آن پسری ۳۰ ساله بود. در مسیر با هم صحبت کردیم. وقتی فهمیدیم هر دو مجرد هستیم با هم دوست شدیم. به نحوی که پس از مدتی او پول تصمیم دارد برای خواستگاری به خانه ما بیاید. این دختر ادامه داد: در این مدت پسر مورد علاقه‌ام گفت مشکل دارد و من ابتدا ۱۰۰ میلیون تومان و بعد ۷۴ گرم طلا را به او دادم تا مشکلاتش را حل کند. پس از آن به بهانه‌های مختلف به خواستگاری نیامد و هر چه به او گفتم طلا و پولم را پس بده باز هم بهانه آورد و نداد، به همین دلیل الان برای شکایت آمدم. در پی شکایت دختر فریب خورده پسر جوان که نوید نام دارد، شناسایی شد و مشخص یک موتوری است که در بازار معمولاً در حوزه لوازم آرایشی فعالیت می‌کند. نوید پس از بازداشت گفت: گفته‌های شکی را قبول دارم، وقتی دیدم او به من وابسته عاطفی شده است از او پول گرفتم و بعد هم طلاهایش را با فریب دادن گرفتم. با این اعترافات در حال حاضر تحقیقات همچنان ادامه دارد تا مشخص شود که نوید تنها از این دختر سرقت کرده است یا افراد دیگری هم فریب او را خورده‌اند.

### قتل در پیاده راه سلامت چمران شیراز توسط نوجوان ۱۵ ساله

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری قاتل ۱۵ ساله با سرعت عمل ماموران کلانتری ۲۳ گلدهشت این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طالع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زارعتیان اظهار داشت: شب گذشته طی تماس شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره درگیری منجر به قتل در پیاده راه سلامت چمران شیراز، بلافاصله ماموران انتظامی به محل اعزام شدند. وی افزود: در بررسی‌های اولیه و تحقیق از شاهدان عینی مشخص شد که ۲ نفر نوجوان بر سر قدرت نمایی با یکدیگر وارد بحث و مشاجره و سپس درگیر می‌شوند. فرمانده انتظامی شیراز ادامه داد: در این درگیری پسر ۱۵ ساله با سلاح سرد دوست ۱۵ ساله خود را به دلیل اختلافات شخصی به شدت مجروح و متواری می‌شود که مصدوم به علت شدت جراحات وارده در دم به قتل می‌رسد.

### جمع آوری ۴۱۳ معتاد متجاهر طی ۷۲ ساعت توسط پلیس فارس

فرمانده انتظامی استان از اجرای طرح آرامش در شهر و جمع آوری ۴۱۳ معتاد متجاهر در سطح استان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طالع از پلیس فارس، سردار رهام بخش حبیبی اظهار داشت: مرحله شانزدهم طرح آرامش در شهر با هدف جمع آوری معتادان متجاهر و دستگیری خرده‌فروشان مواد مخدر، طی ۷۲ ساعت گذشته در سطح استان فارس اجرایی شد. وی افزود: در نتیجه اجرای این طرح، ۲۰۵ خرده فروش مواد مخدر دستگیر و ۴۱۳ معتاد متجاهر نیز جمع آوری و به مراکز ماده ۱۶ معرفی و تحویل داده شدند. سردار حبیبی گفت: با اجرای این مرحله از طرح آرامش در شهر، بالغ بر ۱۷۶ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف شد. فرمانده انتظامی فارس با بیان اینکه اجرای اینگونه طرح‌های انتظامی به صورت ویژه و با جدیت در دستور کار پلیس فارس قرار دارد، از شهروندان خواست: هرگونه اخبار و اطلاعات در این خصوص را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

### بازداشت سارق زورگیر گردنبدن طلا در داراب

فرمانده انتظامی داراب از دستگیری سارق زورگیر طلا در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طالع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی در تشریح این خبر بیان داشت: در پی وقوع یک فقره زورگیری و سرقت گردنبدن طلا از دختری نوجوان در یکی از کوچه‌های شهرستان داراب، شناسایی و دستگیری سارق در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: پس از اعزام کارکنان کلانتری به محل وقوع حادثه و با بررسی‌های میدانی به عمل آمده، مشخص شد راکب یک دستگاه موتورسیکلت با سواسفاده از خلوتی محل اقدام به سرقت به عنف گردنبدن طلا از گردن مالباخته نموده و سریعاً متواری شده است. سرهنگ هاشمی تصریح کرد: ماموران کلانتری ۱۱ با اقدامات فنی و نوین پلیسی موفق به شناسایی سارق که از مجرمین سابقه‌دار و ملقب به ایمان شتر بود، شدند و پس از هماهنگی قضایی وی را دستگیر و اموال مسروقه را نیز کشف کردند. فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه متهم در بازرجویی به عمل آمده به ارتکاب این سرقت اقرار کرده، گفت: سارق برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شد.

### رفتار فرزندان پای مادر را به کلانتری باز کرد

با این حال فرزندانم نزد من نیامدند و ترجیح دادند در کنار پدرشان زندگی کنند تا اینکه یک روز دخترم اشکریزان با من تماس گرفت و از بلایی که پدرش به سرش آورده بود، ابراز ناراحتی کرد. هراسان و سراسیمه خودم را به منزل شوهر سابقم رساندم و با گریه و التماس دخترم را از او گرفتم و به خانه خودم آوردم. کریم فقط به خاطر اینکه لاله برای شرکت در یک جشن آرایش کرده بود، موهای سر و حتی ابروهای او را با تیغ تراشیده بود. خلاصه من که خودم در یک شرکت کار می‌کردم، دخترم را زیر بال و پریم گرفتم و او را به دانشگاه فرستادم. در این مدت کریم هم مبالغی به دخترم کمک می‌کرد و من از او می‌خواستم پول‌هایش را طلا بخرد که روزی در زندگی بتواند از آنها استفاده کند. خودم هم به این منظور به او کمک می‌کردم. در همین روزها بود که یکی از آشنایان خواهرم به خواستگاری لاله آمد و آنها برای آشنایی بیشتر مدتی با یکدیگر در ارتباط بودند. وقتی قرار به بران گذاشتم و من با خانواده خواستگار که در یکی از شهرهای نزدیک مشهد زندگی می‌کردند صحبت کردم، ناگهان پسرم مهراد سوار بر موتورسیکلت به خانه آمد و گفت باید مراسم به‌بران را لغو کنیم. دخترم تحت تاثیر حرف‌های بردارش قرار گرفت و ضمن مشاجره با من گفت باید طلاهایش را به او بدهم. من هم که اوضاع را اینگونه دیدم، به دخترم اصرار کردم که بعد از برگزاری مراسم هر جا می‌خواهد برود. در حالی که خواستگاران در مسیر منزل ما بودند، در یک لحظه طلاها و لباس‌هایش را برداشت و سوار موتورسیکلت بردارش شد تا فرار کند. وقتی به حیاط منزل رفتم که آنها را متصرف کنیم، پسرم افشانه فلفل را بیرون کشید و به صورت پاشید. از شدت سوزش چشممان حیران و وحشتزده به طرف یکدیگر رفتم و آب سرد را روی صورتم ریختم، ولی همچنان می‌سوختم تا اینکه از خواربارفروشی محله یک تکه کارتن گرفتم و آتش زدم که اندکی آرام شدم و آنها هم فرار کردند. حالا آمده‌ام تا از پسرم شکایت کنم.